

**Lucrari de reparatie capitala a
sectiei chirurgie septica a IMSP
Spitalul raional Edinet din str.
Soseaua Bucovinei nr. 1, or.
Edinet**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4
Lucrari de reparatie capitala/electricitate**

Valoarea de deviz 330 158,77 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	366,4000	23,82	8 727,64
2.	7122050013400	Zidar	h-om	180,8000	23,82	4 306,66
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 652,5800	23,82	39 364,45
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,8000	23,82	2 115,22
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	208,0000	23,82	4 954,56
		Total manopera				59 468,53

Materiale:

1.	0430	Automat tripolar BA 88-35/3P/250A cu microprocesor	buc	1,0000	1 576,00	1 576,00
2.	0431	Automat tripolar BH-32/3P/100A	buc	4,0000	70,00	280,00
3.	0432	Automat monopolar BA-47/29/1P/B10	buc	28,0000	19,00	532,00
4.	0433	Automat monopolar BA-47/29/1P/C16	buc	8,0000	19,00	152,00
5.	0434	Automat tripolar BA-47/29/3P/63	buc	13,0000	62,00	806,00
6.	0435	Automat diferential AB/IT-32/2P/30mA	buc	43,0000	183,00	7 869,00
7.	0439	Corp de iluminat LED 1200 40W	buc	54,0000	415,00	22 410,00
8.	0440	Corp de iluminat 18W (T5 RAIL sau similar cu tub led)	buc	30,0000	142,00	4 260,00
9.	0441	Corp de iluminat 36W (GN-242 Q3 sau similar cu tub led)	buc	9,0000	218,00	1 962,00
10.	0442	Corp de iluminat de urgenta cu acumulator	buc	27,0000	322,00	8 694,00
11.	0443	Dulap III PH-24	buc	2,0000	324,00	648,00
12.	0444	Dulap III PH-36	buc	2,0000	412,00	824,00
13.	0445	Dulap III PH-48	buc	2,0000	498,00	996,00
14.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0840	16 000,00	1 344,00
15.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	8,5900	44,00	377,96
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1000	85,00	8,49

17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,1040	44,00	268,58
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	606,3400	3,00	1 819,02
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,3580	30,00	40,74
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	606,3400	30,00	18 190,20
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,5900	60,00	35,40
22.	1019852	Vopsea	kg	3,6830	44,00	162,05
23.	111100010002419	Intrerupator manual cu 1 clapa	buc	55,5500	26,00	1 444,30
24.	111100010002420	Intrerupator manual cu 2 clape	buc	23,2300	28,00	650,44
25.	111100010003323	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	1 535,7300	7,60	11 671,55
26.	111100010003324	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	2 103,5175	12,40	26 083,62
27.	111100010003325	Cordoane de cupru 5x2,5 mmp	m	162,2250	18,10	2 936,27
28.	111100010003326	Cordoane de cupru 5x4,0 mmp	m	173,0400	28,30	4 897,03
29.	111100010003327	Cordoane de cupru 5x16,0 mmp	m	97,3350	109,00	10 609,51
30.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	8,0000	5,00	40,00
31.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4200	190,00	79,80
32.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,2950	15,00	19,43
33.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1580	14 000,00	2 212,00
34.	2051142950700	Dibluri	buc	595,0000	0,30	178,50
35.	2413217300101	Clema de legatura	buc	92,1850	0,31	28,57
36.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	26,1500	2,00	52,30
37.	252315670180410	Tuburi halogen - Lampa led 18W	buc	31,5000	56,00	1 764,00
38.	252315670180412	Tuburi halogen - Lampa led 36W	buc	18,9000	63,00	1 190,70
39.	252315670180414	Tuburi halogen - Lampa bactericida 30W	buc	21,0000	150,00	3 150,00
40.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	52,8000	1,56	82,37
41.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0160	1 500,00	24,00
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	898,4950	2,24	2 012,64
43.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	120,0000	0,20	24,00
44.	2746167335100	Priza	buc	171,3600	27,00	4 626,72
45.	274616733510022	Priza treifazata	buc	13,2600	73,00	967,98
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	259,0000	2,00	518,00
47.	2811236311009	Doza de distributie	buc	60,0000	7,80	468,00
48.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	252,0000	0,30	75,60
49.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	362,0000	0,30	108,60
50.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	29,4000	5,00	147,00
51.	287527440050118	Corp de iluminat - in utilaj	buc	29,4000	0,00	0,00
52.	28752744005013	Corp bactericid 1x30	buc	20,4000	210,00	4 284,00
53.	287527440050216	Corp de iluminat LED 9W IP65	buc	14,0000	108,00	1 512,00
54.	28752744005028	Corp de iluminat - in utilaj	buc	93,0000	0,00	0,00
55.	315014510028215	Lampa de semnalizare "Nu Intrati"(cuplate cu corpurile bactericide)	buc	14,0000	130,00	1 820,00
56.	315014510028217	Lampa de semnalizare "EXIT"	buc	5,0000	118,00	590,00
57.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,8400	650,00	546,00

58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,1600	40,10	247,02
59.	5009030	Flanse	10 buc	40,0000	20,00	800,00
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 280,0000	0,10	128,00
61.	5009062	Papuci de cablu	buc	591,7000	3,50	2 070,95
62.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	97,0000	5,00	485,00
63.	5009090	Profil de montaj	buc	20,0000	10,00	200,00
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,9400	10,00	19,40
65.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0980	85,00	8,32
66.	5309001	Tevi de polietilena 20 mm	m	4 000,0000	2,20	8 800,00
67.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,5850	45,00	26,32
68.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1880	60,00	71,28
Total materiale de constructii						170 926,66

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,1970	2,00	10,39
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,9100	3,00	47,73
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,8000	17,00	217,60
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,4000	15,00	141,00
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	78,0000	2,00	156,00
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,8800	2,00	7,76
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	32,4000	2,00	64,80
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,1970	3,00	15,59
Total utilaje de constructii						661,27

Total	Lei	330 158,77
--------------	------------	-------------------

Total deviz:

330 158,77

Intocmit

Administrator Ignatov Arcadie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)